
Scheda tecnica prodotto
PANNA SPRAY 250 ml

Codice: A304402 - Ultima modifica: 14/10/2019 15:23

DESCRIZIONE

prodotto dolciario a base di panna trattato termicamente

INGREDIENTI

panna montare (94%), zucchero, destrosio, proteine del latte, emulsionante E472b, addensante E407, aroma
naturale (vaniglia), propellente: protossido d'azoto

CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto esterno:panna montata, colore bianco avorio

Sapore/Odore:odore gradevole e tipico, sapore tipico della panna fresca montata con sentore di vaniglia

CHARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

standard

pH: 6,35 +/- 0,15

grassi: 25 %  0,5 % (Gerber/Köhler)

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

carica batterica totale:        neg/g

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g:
Energia 1242 kJ / 301 kcal 

Grassi 28,8 g

   di cui acidi grassi saturi 19,4 g

Carboidrati 8,0 g

   di cui zuccheri 8,0 g

Proteine 2,4 g

Sale 0,08 g

UNITA' DI VENDITA

Cartoni a peso fisso

CONFEZIONE

bombola

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Contenuto:

Peso
Cartoni

Contenuto
Cartoni

Contenuto
Pallet

Peso
Pallet

Strati
Pallet

Cartoni 
strato

3,00 Kg (netto)
4,10 Kg (lordo)

12 Pz 84 Cartoni 252 Kg (netto)
364 Kg (lordo)

4 Strati 21 Cartoni

Codici EAN:

GTIN
Confezione

GTIN
Cartoni

GTIN
Pallet

GTIN
GS1-128

4045317053772 4045317153779 04045317153779

Misure (lunghezza/larghezza/altezza):

Bancale
(compr.legno)

Cartoni Confezione

120,00 x 80,00 x 103,00 cm 23,40 x 17,50 x 8,30 cm 5,80 x 5,80 x 22,00 cm

CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE

Da conservare in luogo fresco 

SHELF LIFE

T.M.C garantito alla consegna: 75 giorni

ALLERGENI

Contiene l’allergene latte.
Può contenere tracce di soia.

CONFORMITÀ CEE

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE
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